
Id: AFF2E7B7-C2CD-4B16-82D2-9CFC6814EF18. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/189/2011
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 13 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/29/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2011-2038 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/29/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2011-2038 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W miejsce załącznika Nr 1 wprowadza się załącznik Nr 1 w nowym brzmieniu, 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany w zakresie: 

- wykazu przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2038 nie ujętych w przedsięwzięciach związanych 
z programami realizowanymi z udziałem środków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska



Id: AFF2E7B7-C2CD-4B16-82D2-9CFC6814EF18. Uchwalony Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/189/2011

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 13 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/189/2011

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 13 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Id: AFF2E7B7-C2CD-4B16-82D2-9CFC6814EF18. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

 

do uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany uchwały Nr VI/29/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 
2011-2038 

Zmiana Załącznika Nr 1 spowodowana jest uaktualnieniem planowanych dochodów i wydatków. W roku 
2011 będą wynosiły odpowiednio: 

1) Dochody ogółem 351 648 561,67 zł 

a) Dochody bieżące 308 899 510,67 zł 

b) Dochody majątkowe 42 749 051,00 zł 

2) Wydatki ogółem 373 497 686,67 zł 

a) Wydatki bieżące 311.920.316,67 zł 

b) Wydatki majątkowe 61 577 370,00 zł 

Natomiast zmiany w załączniku Nr 2 - w części dotyczącej wykazu przedsięwzięć realizowanych w latach 
2011-2038 nie ujętych w przedsięwzięciach związanych z programami realizowanymi z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 uofp dotyczą wprowadzenia nowych wartości w przedsięwzięciu z poz. 
7 pn. „Budowa łącznika drogi wojewódzkiej nr 379 z ul. Uczniowską w Wałbrzychu” (zwiększenie innych 
środków majątkowych o kwotę 123.587 zł) w związku z aneksami do porozumień z Gminą Walim 
i Województwem Dolnośląskim. 


